
Monitor Polski Nr 116   — 7322 — Poz. 1178

 

Na podstawie art.  64 ustawy z  dnia 15 września 
2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, 
z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wzory urzędowych formularzy pro-
tokołów stosowanych w  referendum lokalnym  
przez terytorialne oraz obwodowe komisje do spraw 
referendum:

1)  protokołu głosowania w  obwodzie w  referendum 
gminnym, w którym pod referendum poddano jed-
ną sprawę — stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2)  protokołu głosowania w  obwodzie w  referendum 
gminnym, w którym pod referendum poddano wię-
cej niż jedną sprawę — stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały;

3)  protokołu głosowania w obwodzie w referendum 
powiatowym lub wojewódzkim, w którym pod re-
ferendum poddano jedną sprawę — stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały;

4)  protokołu głosowania w obwodzie w referendum 
powiatowym lub wojewódzkim, w którym pod re-
ferendum poddano więcej niż jedną sprawę — sta-
nowiący załącznik nr 4 do uchwały;

5)  protokołu zbiorczych wyników głosowania na ob-
szarze powiatu lub miasta na prawach powiatu 
w referendum wojewódzkim, w którym pod refe-
rendum poddano jedną sprawę — stanowiący za-
łącznik nr 5 do uchwały;

6)  protokołu zbiorczych wyników głosowania na ob-
szarze powiatu lub miasta na prawach powiatu 

w referendum wojewódzkim, w którym pod refe-
rendum poddano więcej niż jedną sprawę — sta-
nowiący załącznik nr 6 do uchwały;

7)  protokołu ustalenia wyniku referendum gminnego 
w sprawie odwołania organu jednostki samorządu te-
rytorialnego — stanowiący załącznik nr 7 do uchwały;

8)  protokołu ustalenia wyniku referendum gminne-
go, w  którym pod referendum poddano jedną 
sprawę — stanowiący załącznik nr 8 do uchwały;

9)  protokołu ustalenia wyniku referendum gminnego, 
w którym pod referendum poddano więcej niż jed-
ną sprawę — stanowiący załącznik nr 9 do uchwały;

10)  protokołu ustalenia wyniku referendum powiato-
wego lub wojewódzkiego w  sprawie odwołania 
organu jednostki samorządu terytorialnego — sta-
nowiący załącznik nr 10 do uchwały;

11)  protokołu ustalenia wyniku referendum powiato-
wego lub wojewódzkiego, w którym pod referen-
dum poddano jedną sprawę — stanowiący załącz-
nik nr 11 do uchwały;

12)  protokołu ustalenia wyniku referendum powiato-
wego lub wojewódzkiego, w którym pod referen-
dum poddano więcej niż jedną sprawę — stano-
wiący załącznik nr 12 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wy-
borczej z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie wzorów 
urzędowych formularzy protokołów stosowanych 
w referendum lokalnym przez terytorialne oraz obwo-
dowe komisje do spraw referendum (M.  P. Nr  7, 
poz. 83 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 634).

§  3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
wz. K. Czaplicki

1178

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie wzorów urzędowych formularzy protokołów stosowanych w referendum lokalnym 
przez terytorialne oraz obwodowe komisje do spraw referendum

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2002  r. Nr  23, poz.  220, Nr  113, poz.  984 i  Nr  153, 
poz.  1271, z  2004  r. Nr  102, poz.  1055, z  2005  r. Nr  175, 
poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113 i Nr 134, poz. 777.



 

Monitor Polski Nr 116  — 7323 — Poz. 1178

REFERENDUM GMINNE 
W SPRAWIE 

ZARZ DZONE NA

          

Gmina Województwo

ci 
    

    

    

Uwaga! musi

 cz
    

    

    

    

    

Uwaga! musi

ci A i B     

    

Uwaga!
omówi

Załączniki do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 23 listopada 2011 r. (poz. 1178)

Załącznik nr 1

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7324 — Poz. 1178

    

Uwaga! ie mo
wi

    

Uwaga! musi

    

    

Uwaga!  musi

    

    

Uwaga!  musi

    

    

    

Uwaga!  musi



 

Monitor Polski Nr 116  — 7325 — Poz. 1178

dze

w

je

  

                                                          

 Je ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7326 — Poz. 1178

REFERENDUM GMINNE 
W SPRAWACH 

ZARZ DZONE NA

          

Gmina Województwo

ci 
    

    

    

Uwaga! musi

 cz
    

    

 w cz
    

    

    

Uwaga! musi

ci A i B     

    

Uwaga!
omówi

Załącznik nr 2

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7327 — Poz. 1178

    

Uwaga! ie mo
wi

    

Uwaga! musi

II.A. SPRAWA 1.

    

    

Uwaga!  musi

    

    

Uwaga!  musi

    

    

    

Uwaga!  musi

    

    

Uwaga!  musi

    

    

Uwaga!  musi



 

Monitor Polski Nr 116  — 7328 — Poz. 1178

    

    

    

Uwaga!  musi

II... . SPRAWA ... .

    

    

Uwaga! musi

    

    

Uwaga!  musi

Uwaga!  musi

dzenia

dze

w

je

je



 

Monitor Polski Nr 116  — 7329 — Poz. 1178

- 4 -

                                                          

 Je ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7330 — Poz. 1178

REFERENDUM POWIATOWE*)/ WOJEWÓDZKIE*)

W SPRAWIE 
ZARZ DZONE NA

          

Gmina Województwo

zako
    

  

    

    

    

    

Uwaga!
omówi

    

Uwaga! 
nie mo  wi

    

Uwaga! musi

    

    

Uwaga!  musi

Załącznik nr 3

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7331 — Poz. 1178

    

    

Uwaga!  musi

    

    

    

Uwaga!  musi

dze

w

je



 

Monitor Polski Nr 116  — 7332 — Poz. 1178

  

                                                          

 Je ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7333 — Poz. 1178

REFERENDUM POWIATOWE*)/WOJEWÓDZKIE*)

W SPRAWACH 
ZARZ DZONE NA

          

Gmina Województwo

zako
    

  

    

    

    

    

Uwaga!
omówi

    

Uwaga! 
nie mo  wi

    

Uwaga! musi

Załącznik nr 4

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7334 — Poz. 1178

II.A. SPRAWA 1.

    

    

Uwaga!  musi

    

    

Uwaga!  musi

    

    

    

Uwaga!  musi

    

    

Uwaga!  musi

    

    

Uwaga!  musi

    

    

    

Uwaga!  musi

II... . SPRAWA ... .

    

    

Uwaga! musi



 

Monitor Polski Nr 116  — 7335 — Poz. 1178

    

    

Uwaga!  musi

Uwaga!  musi

dzenia

dze

w

je

je



 

Monitor Polski Nr 116  — 7336 — Poz. 1178

- 4 -

                                                          

 Je ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7337 — Poz. 1178

REFERENDUM WOJEWÓDZKIE 
W SPRAWIE 

ZARZ DZONE NA
/Miejska

w
Województwo

*)/MIASTA NA PRAWACH POWIATU*)

     

       

       

       

do
       

w
       

Załącznik nr 5

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7338 — Poz. 1178

                                                          

 Je ci si  j c 



 

Monitor Polski Nr 116  — 7339 — Poz. 1178

REFERENDUM WOJEWÓDZKIE 
W SPRAWACH 

ZARZ DZONE NA
/Miejska

w
Województwo

*)/MIASTA NA PRAWACH POWIATU*)

     

       

       

       

do
       

w
       

A. SPRAWA 1.

Załącznik nr 6

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7340 — Poz. 1178

  

... . SPRAWA ... .  

  



 

Monitor Polski Nr 116  — 7341 — Poz. 1178

                                                          

 Je ci si  j c to 



 

Monitor Polski Nr 116  — 7342 — Poz. 1178

REFERENDUM GMINNE 

ZARZ DZONE NA

Gminna*)/Miejska*) Komisja do Spraw Referendum w ....................................................... 

Gmina Województwo

umieszczone w cz
   

   

czenia 
   

   

czenia 
   

   

 cz ci A    
    

    
    

   
    

ci A 
   

    

ci B 
   

    

ez 
komisj

  

   

  

       

       

Załącznik nr 7

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7343 — Poz. 1178

ne /niewa ne  wzi /mniej  ni

cej /nie wi cej  ni  wa

je



 

Monitor Polski Nr 116  — 7344 — Poz. 1178

je

                                                          

 Je ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7345 — Poz. 1178

REFERENDUM GMINNE 
W SPRAWIE 

ZARZ DZONE NA

Gminna*)/Miejska*) Komisja do Spraw Referendum w ....................................................... 

Gmina Województwo

umieszczone w cz
   

   

czenia 
   

   

czenia 
   

   

 cz ci A    
   

    
   

   
   

ci A 
   

   

ci B 
   

   

ez 
komisj

   

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Załącznik nr 8

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7346 — Poz. 1178

c 

 ni a 

W zwi

jest wa ne/niewa ne

e wi kszo /nie mniej ni  wa

W zwi

je



 

Monitor Polski Nr 116  — 7347 — Poz. 1178

je

                                                          

 Je  nie mie ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7348 — Poz. 1178

REFERENDUM GMINNE 
W SPRAWACH 

ZARZ DZONE NA

Gminna*)/Miejska*) Komisja do Spraw Referendum w ....................................................... 

Gmina Województwo

umieszczone w cz
   

   

czenia 
   

   

czenia 
   

   

 cz ci A    
   

    
   

   
   

ci A 
   

   

ci B 
   

   

ez 
komisj

   

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Załącznik nr 9

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7349 — Poz. 1178

Sprawa 1

Sprawa 2 

Sprawa …*)



 

Monitor Polski Nr 116  — 7350 — Poz. 1178

c 

 ni a 

W zwi

jest wa ne/niewa ne

kszo /nie mniej ni  wa

W zwi

kszo /nie mniej ni  wa

W zwi

kszo /nie mniej ni  wa

W zwi



 

Monitor Polski Nr 116  — 7351 — Poz. 1178

- 4 -

je

je

                                                          

 Je  nie mie ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7352 — Poz. 1178

REFERENDUM POWIATOWE*)/WOJEWÓDZKIE*)

ZARZ DZONE NA

Powiatowa*)/Wojewódzka*) Komisja do Spraw Referendum w ......................................... 

POWIATOWEGO*)/WOJEWÓDZKIEGO*)

ce 

     

       

       

       

do
       

w
       

Załącznik nr 10

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7353 — Poz. 1178

ne /niewa ne  wzi /mniej  ni

cej /nie wi cej  ni  wa

je

je

                                                          

  Je  nie mie ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7354 — Poz. 1178

REFERENDUM POWIATOWE*)/WOJEWÓDZKIE*)

W SPRAWIE 
ZARZ DZONE NA

Powiatowa*)/Wojewódzka*) Komisja do Spraw Referendum w .........................................

POWIATOWEGO*)/WOJEWÓDZKIEGO*)

nast

     

       

       

       

do
       

w
       

Załącznik nr 11

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7355 — Poz. 1178

wi  ni

W zwi

jest wa ne/niewa ne

e wi kszo /nie mniej ni  wa

W zwi

jest 

je



 

Monitor Polski Nr 116  — 7356 — Poz. 1178

je

                                                          

 Je  nie mie ci si  j



 

Monitor Polski Nr 116  — 7357 — Poz. 1178

REFERENDUM POWIATOWE*)/WOJEWÓDZKIE*)

W SPRAWACH 
ZARZ DZONE NA

Powiatowa*)/Wojewódzka*) Komisja do Spraw Referendum w ........................................ 

POWIATOWEGO*)/WOJEWÓDZKIEGO*)

nast

     

       

       

       

do
       

w
       

Załącznik nr 12

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 116  — 7358 — Poz. 1178

Sprawa 1

Sprawa 2 

Sprawa …*)



 

Monitor Polski Nr 116  — 7359 — Poz. 1178

wi  ni

W zwi

jest wa ne/niewa ne

kszo /nie mniej ni  wa

W zwi

kszo /nie mniej ni  wa

W zwi

kszo /nie mniej ni  wa

W zwi



 

Monitor Polski Nr 116  — 7360 — Poz. 1178

- 4 -

                                                          

 Je  nie mie ci si  j



 

 — 7361 — 



 

 — 7362 — 



 

 — 7363 — 



 

 — 7364 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3916/W/C/2011 ISSN 0209-214X Cena 7,10 zł (w tym VAT)


		2011-12-27T20:01:46+0100
	Grzegorz Paczowski




